
Uchwała Nr XLVI/577/2017 
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Ziemi Kaliskiej w Kaliszu w ośmioletnią Szkołę  
Podstawową Nr 9 im. 25 Dywizji Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze 
zm.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Stwierdza się, iż z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa Nr 9 im. 25 Dywizji Ziemi Kaliskiej w Kaliszu przy ul. Żwirki i Wigury 13 
stała się ośmioletnią  Szkołą Podstawową Nr 9 im. 25 Dywizji Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 
przy ul. Żwirki i Wigury 13. 
 
 
§ 2. Obwód szkoły wskazanej w § 1 został określony w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji 
Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

                 /…/ 
        Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XLVI/577/2017 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Ziemi Kaliskiej w Kaliszu w ośmioletnią Szkołę  
Podstawową Nr 9 im. 25 Dywizji Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 
 
 
 
Zgodnie z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa szkoła podstawowa staje się 
ośmioletnią szkołą podstawową, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 i ustawy – Prawo 
oświatowe. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej 
dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 r., w 
drodze uchwały stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. 
 
W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

     Prezydent 
             Miasta Kalisza 

          /…/ 
Grzegorz Sapiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XLVI/577/2017 

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
 
Obwód Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Ziemi Kaliskiej w Kaliszu przy 
ul. Żwirki i Wigury 13. 
 
 
Aleja Walecznych cała ulica 
Benedykta Dybowskiego cała ulica 
Bolesława Prusa cała ulica 
Bolesława Skarżyńskiego cała ulica 
Braci Niemojowskich cała ulica 
Cezarego Biernackiego cała ulica 
Ciepła cała ulica 
Ciesielska cała ulica 
Dolna cała ulica 
Franciszka Kopernickiego cała ulica 
gen. Edmunda Taczanowskiego cała ulica 
Grobla cała ulica 
Gronowa cała ulica 
Henryka Melcera cała ulica 
Hoża cała ulica 
Jana Zemełki cała ulica 
Józefa Raciborskiego cała ulica 
Józefa Radoszewskiego cała ulica 
Józefa Radwana cała ulica 
Józefa Szaniawskiego cała ulica 
Juliana Miłkowskiego cała ulica 
Kasztelańska cała ulica 
Kowalska cała ulica 
Ludwika Idzikowskiego cała ulica 
Ludwika Perzyny cała ulica 
Łęgowa cała ulica 
Łódzka zakres nr: od 1 do 130 
Miła cała ulica 
Murarska cała ulica 
Owsiana cała ulica 
Paprotna cała ulica 
Piesza cała ulica 
Pionierska cała ulica 
Piwna cała ulica 
Pontonowa cała ulica 
Próżna cała ulica 
Przesmyk cała ulica 
Pszenna cała ulica 
Rajskowska cała ulica 
Rolna cała ulica 
Różana cała ulica 
Rzeczna cała ulica 



Saperska cała ulica 
Spokojna cała ulica 
Sportowa cała ulica 
Stanisława Moniuszki cała ulica 
Stolarska cała ulica 
Ślepa cała ulica 
Tyniecka cała ulica 
Wał Jagielloński cała ulica 
Wał Jana Matejki cała ulica 
Wapienna cała ulica 
Warszawska zakres nr: od 11 do 101, tylko nieparzyste 
Więzienna cała ulica 
Winiarska cała ulica 
Wrzosowa cała ulica 
Wyjazdowa cała ulica 
Zbożowa cała ulica 
Żwirki i Wigury cała ulica 
Żwirowa cała ulica 
Żytnia cała ulica 
 
 
 

         Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

      /…/ 
         Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


